PAGE

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.02.2021 года                                                                                     №7-р

г. Харовск
О внесении изменений в план контрольной деятельности
На основании мотивированного обращения начальника отдела контрольно-ревизионной работы от 16.02.2021 г. и в соответствии с пунктом 18 Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля "Планирование проверок, ревизий и обследований", утвержденным постановлением Правительства РФ от 27.02.2021 г.  №208 :

1. В строке 5 в столбце  6, в строке 6 в столбце 6 "Период начала проведения контрольного мероприятия" слова "I квартал" заменить словами "II квартал".
2.   Строку 7 плана контрольной деятельности на 2021 год, утвержденного распоряжением  финансового управления администрации Харовского муниципального района от 26.12.2020 г.  № 30-р исключить.
2.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой и возлагаю на Григорьеву Т.Р. - начальника отдела контрольно-ревизионной работы.

Первый заместитель руководителя

администрации района, начальник
финансового управления                                                                 С.Л. Кораблев